Жамиятнинг устав капитали акциядорлар олган жамият акцияларининг 
номинал кийматидан ташкил топади.

28. Жамият устав капитали 2 551 757 974,0 (икки миллиард беш юз эллик 
бир миллион етти юз эллик етти минг туккиз юз етмуш турт) сумни ташкил 
килади. У хар бирининг номинал киймати 1 622 (бир минг олти юз йигирма икки) 
сум булган 1 573 217,0 (бир миллион беш юз етмуш уч минг икки юз ун етти) дона 
оддий акцияларга булинган.

29. Давлат улуши - 82,56 фоиз, 2 106 832 020 (икки миллиард бир юз олти 
миллион саккиз юз уттиз икки минг йигирма) сум ёки 1 298 910 дона эгасининг 
номи ёзилган оддий акциялардан иборат. Бошка юридик ва жисмоний шахслар 
улуши - 17,44 фоиз, 444 925 954 (турт юз крик турт миллион туккиз юз йигирма 
беш минг туккиз юз эллик турт) сум ёки 274 3 07 дона эгасининг номи ёзилган

[...]

Кушимча акциялар факат Жамият уставида белгиланган, эълон 
килинган акцияларнинг сони доирасида Жамият томонидан жойлаштирилиши 
мумкин.

33. Жамият устав капиталини ошириш максадида жойлаштирилган 
акцияларига кушимча равишда чикариши мумкин булган эълон килинган 
акциялари микдори - номинал киймати 1 622 (бир минг олти юз йигирма икки) сум 
булган 2 000 000 (икки миллион) дона оддий акциялардан иборат.

34. Кушимча чикарилаётган акциялар очик ва ёпик обуна усуллари билан 
жойлаштирилади.

35. Кушимча чикарилган акциялар бозор кийматида, лекин номинал 
кийматидан кам булмаган кийматда жойлаштирилади.